Ghidi

DISENQO Y CONSTRUCCION DE

Dépositos de acero inoxidable




inoxidable




PEQUENAS

Dépositos para aceite de acero inoxidable AIS| 304 B capacipap

01. DEPOSITOS MOD. FPP

ACCESORIOS A PEDIR

A.  TRIPODE ACERO INOX @

MIRAR PAGINA ACCESORIOS

COD. L. [0) H

10025 25* 365 250

10050 50* 365 500

10075 75* 365 750

10100 100* 410 750 DOTACION
10150 150* 510 750 DE SERIE

10200 200* 510 1000 o
10300 300* 620 1000 o)
10400 400 720 1000

10500 500 720 1250

10600 600 720 1500

10800 800 920 1250

11000 1000 920 1500

11500 1500 1160 1500

12000 2000 1310 1500
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PEQUENAS

Dépositos para aceite de acero inoxidable AISI 304 B capacipap

02. DEPOSITOS MOD. FPP DE TRANSPORTE

cob. L. [0)] H (:m ¥ 5

30025 25 365 250 /®
30050 50 365 500 : ? =

30075 75 365 750

30100 100 410 750 - f »

30150 150 510 750

30200 200 510 1000

DOTACION
DE SERIE

O

ACCESORIOS A PEDIR

A.  TRIPODE ACERO INOX

MIRAR PAGINA ACCESORIOS
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PEQUENAS

Dépositos para aceite de acero inoxidable AISI 304 B capacipap

03. DEPOSITOS MOD. FCG

aF

ACCESORIOS A PEDIR

Sacamuestras inox Cod. 7090

Chapa de proteccion nivel al metro lineal Cod. 7092

Valvulas todos tipos

Puerta circolar @ 300 mm

miginimir

Altura patas mm 600 - Altura patas mm 500 - Adjustble feets

7
? TG

MIRAR PAGINA ACCESORIOS

H2

H1

H3
HZA
HST
HSP
HSL

DOTACION
DE SERIE %ﬁﬁ

o SR
o]

Cod.S/PUERTA  Cod.C/PUERTA L. oF H1 H2 H3 HSL HSP HST PATAS HZA IMAX
70301 K 300 620 1410 1000 410 440 455 315 3 390 1500
70401 70402 400 720 1410 1000 410 440 455 315 3 390 1525
70501 70502 500 720 1660 1250 410 440 455 315 3 390 1755
70601 70602 600 720 1910 1500 410 440 455 315 3 390 1995
70801 70802 800 920 1660 1250 410 440 455 315 3 390 1810
71001 71002 1000 920 1910 1500 410 440 455 315 3 390 2045
71501 71502 1500 1160 1905 1500 405 435 435 215 3 400 2050
72001 72002 2000 1310 1910 1500 410 440 440 220 3 400 2045
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PEQUENAS

Dépositos para aceite de acero inoxidable AISI 304 B capacipap

04. MOD. FCGS DE ALMACENAMIENTO

oF

DOTACION

DE SERIE
OO

ACCESORIOS A PEDIR

A.  Sacamuestras inox Cod. 7090

B.  Chapa de proteccion nivel - al metro lineal Cod. 7092

C.  Valvulas todos tipos

D.  Puerta circolar @ 300 mm

E.  Altura patas mm 600 - Altura patas mm 500 - Patas regulables

F.  Tapa con 4 aprietes y nivel con manguitos de union para nitrogeno

Cod. AC0021
MIRAR PAGINA ACCESORIOS

Cod. S/PUERTA Cod.C/PUERTA L. oF H1 H2 H3 H4 HSP HST PATAS HZA IMAX
60300 R 300 620 1670 1000 410 260 455 315 3 390 1670
60400 60407 400 720 1675 1000 410 265 455 315 3 390 1675
60500 60507 500 720 1925 1250 410 265 455 315 3 390 1925
60600 60607 600 720 2175 1500 410 265 455 315 3 390 2170
60800 60807 800 920 1930 1250 410 270 455 315 3 390 1990
61000 61007 1000 920 2180 1500 410 270 455 315 3 390 2235
61500 61507 1500 1160 2210 1500 405 305 435 215 B 400 2235
62000 62007 2000 1310 2215 1500 410 305 440 220 3 400 2245
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PEQUENAS

Dépositos para aceite de acero inoxidable AISI 304 B capacipap

05. MOD. FPS DE ALMACENAMIENTO

oF

H3
6
—

IMAX

H1

H2

HSC

DOTACION
DE SERIE

O

ACCESORIOS A PEDIR

Sacamuestras inox Cod. 7090

Chapa de proteccion nivel - al metro lineal Cod. 7092

Puerta circolar @ 300 mm

A.
B.
C.  Valvulas todos tipos
D.
E.

Tapa con 4 aprietes y nivel con manguitos de union

para nitrogeno Cod. AC0021

F.  Tripode acero inox

MIRAR PAGINA ACCESORIOS

Cod. S/PUERTA  Cod.C/PUERTA L. oF H1 H2 H3 H4 H5 H6 HSL HSC IMAX
50300 R 300 620 1275 1000 15 260 65 100 50 60 1345
50400 50407 400 720 1280 1000 15 265 70 100 50 60 1370
50500 50507 500 720 1530 1250 15 265 70 100 50 60 1600
50600 50607 600 720 1780 1500 15 265 70 100 50 60 1835
50800 50807 800 920 1535 1250 15 270 75 100 50 60 1645
51000 51007 1000 920 1785 1500 15 270 75 100 50 60 1875
51500 51507 1500 1160 1825 1500 20 305 115 100 60 60 1960
52000 52007 2000 1310 1825 1500 20 305 115 100 60 60 1990
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GRANDES

Dépositos para aceite de acero inoxidable AISI 304 CAPADAD

01. DEPOSITOS MOD. FCGS DE ALMACENAMIENTO

ACCESORIOS A PEDIR

H1

oF
- 2
%
3 7 T
z
T

DOTACION

DE SERIE

PUERTA REDONDA @ 400 MM Cod. AP0003

PUERTA OVALADA 304X400 MM Cod. AP0004

PUERTA RECTANGULAR 420X310 MM Cod. AP0005

PUERTA RECTANGULAR 530X400 MM Cod. AP0006

PUERTA OVALADA ESTAMPADA 300%435 SOLO POR (3 1310 Cod. AP0007

PUERTA HORIZONTAL RECTANGULAR 310x420 Cod. AP0008

PUERTA HORIZONTAL RECTANGULAR 400x530 Cod. AP0009

TieiMmimoi0 @ >

TAPA CON 4 APRIETES Y NIVEL CON MANGUITOS DE UNION PARA NITROGENO Cod. AC0021

CAMISA DE REFRIGERACION

[

TERMOMETRO Cod. AZ0041

VALVULAS TODOS TIPOS

TUBO DE REMONTADO @ 40 Cod. AZ1001 - @ 50 Cod. AZ1002 - & 60 Cod. AZ1003

LATO DIFUSOR DE MOSTO @ 40 Cod. AZ1004 - @ 50 Cod. AZ1005 - @ 60 Cod. AZ1006

z: 2T

CALDERA PARA CALENTAR EL FONDO

MIRAR PAGINA ACCESORIOS

FCGS2500A
FCGS3000A
FCGS3000B
FCGS4000A
FCGS5000A
FCGS5000B
FCGS6000A
FCGS6500A
FCGS8000A
FCGS8000B
FCGS10000A
FCGS13500A

2500
3000
3000
4000
5000
5000
6000
6500
8000
8000
10000
13500

1310
1310
1600
1600
1600
1800
1600
1800
1800
2100
2100
2400

2695
3070
2360
2860
3360
2860
3860
3360
3860
3395
3895
3920

1875
2250
1500
2000
2500
2000
3000
2500
3000
2500
3000
3000

515
515
515
515
515
515
515
515
515
530
530
530

155
155
155
155
155
155
155
165
165
195

100 615 1215 545 280 4 reg. 510 2520
100 615 1215 545 280 4 reg. 510 2995

100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3475
100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3005
100 615 1215 545 280 4reg. 510 3960
100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3485

100 615 1215 545 280 4reg. 510 3970
100 630 1230 560 275 4 reg. 525 3550
100 630 1230 560 275 4reg. 525 4030
100 630 1230 560 255 5reg. 525 4185
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GRANDES

Dépositos para aceite de acero inoxidable AISI 304 CAPADAD

02. DEPOSITO MOD. FPS DE ALMACENAMIENTO

B.

oF
- 2
e
I % C -
T
1
| \@
-
o
I
|
/@ ACCESORIOS A PEDIR
E A. PUERTA REDONDA @ 400 MM Cod. APO003
B.  PUERTA OVALADA 304X400 MM Cod. AP0O004
B C.  PUERTA RECTANGULAR 420X310 MM Cod. APO005
D.  PUERTA RECTANGULAR 530X400 MM Cod. AP0006
£ § § E.  PUERTA OVALADA ESTAMPADA 300X435 SOLO POR @ 1310 Cod. APO007
F. PUERTA HORIZONTAL RECTANGULAR 310x420 Cod. APO008
G.  PUERTA HORIZONTAL RECTANGULAR 400x530 Cod. APO009
H.  TAPA CON 4 APRIETES Y NIVEL CON MANGUITOS DE UNION PARA NITROGENO Cod. AC0021
DOTACION I, CAMISA DE REFRIGERACION
DE SERIE ). TERMOMETRO Cod. AZ0041
K. VALVULAS TODOS TIPOS
L. TUBO DE REMONTADO & 40 Cod. AZ1001 - @ 50 Cod. AZ1002 - & 60 Cod. AZ1003
OO M. LATO DIFUSOR DE MOSTO @ 40 Cod. AZ1004 - @ 50 Cod. AZ1005 - @ 60 Cod. AZ1006
N.  BOLA DE LAVADO Cod. AZ0071
MIRAR PAGINA ACCESORIOS
cop. L oF H1 H2 H3 H4 H5 H6 HSL HAV HSC IMAX
FPS2500A 2500 1310 2200 1875 20 305 115 100 100 720 50 2335
FPS3000A 3000 1310 2575 2250 20 305 115 100 100 720 50 2685
FPS3000B 3000 1600 1865 1500 20 345 155 100 100 720 50 2210
FPS4000A 4000 1600 2365 2000 20 345 155 100 100 720 50 2580
FPS5000A 5000 1600 2865 2500 20 345 155 100 100 720 50 3005
FPS5000B 5000 1800 2365 2000 20 345 155 100 100 720 50 2715
FPS6000A 6000 1600 3365 3000 20 345 155 100 100 720 50 3480
FPS6500A 6500 1800 2865 2500 20 345 155 100 100 720 50 3105
FPS8000A 8000 1800 3365 3000 20 345 155 100 100 720 50 3525
FPS8000B 8000 2100 2885 2500 20 365 165 100 100 720 50 3165
FPS10000A 10000 2100 3385 3000 20 365 165 100 100 720 50 3580
FPS13500A 13500 2400 3410 3000 20 390 195 100 100 720 50 3860
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